

CBTBBT Holding, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Rønshovedvej 20, 6340 Kruså

CVR-nr. 30 36 01 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2022.

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i selskaber, der beskæftiger sig med revision og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021/22 er afsluttet med et overskud på t.kr. 1.394 mod et overskud i 2020/21 på t.kr. 1.060. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2022 kr. 9.143.876.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-17.199	-13
Indtægter af kapitalinteresser	911.710	704
Andre finansielle indtægter	640.247	478
Øvrige finansielle omkostninger	-4.533	-9
Resultat før skat	1.530.225	1.160
Skat af årets resultat	-136.070	-100
Årets resultat	1.394.155	1.060
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	700
Overføres til overført resultat	1.279.755	360
Disponeret i alt	1.394.155	1.060

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.532.509	2.045
Andre værdipapirer	4.747.580	4.218
Andre tilgodehavender	495.000	497
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.775.089</u>	<u>6.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.775.089</u>	<u>6.760</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	500.000	500
Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Likvide beholdninger	996.949	1.290
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.949</u>	<u>1.790</u>
Aktiver i alt	<u>9.272.038</u>	<u>8.550</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	8.904.476	7.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	700
Egenkapital i alt	9.143.876	8.450
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	113.490	87
Anden gæld	14.672	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.162	100
Gældsforpligtelser i alt	128.162	100
Passiver i alt	9.272.038	8.550

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	4.747.580	2.532.509
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	482.473	911.710

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Direktør

ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 16:20:20

Underskrevet med MitID



Hans Peter Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Andersen

Revisor

ID: 4c0a2ad9-7778-4c55-853f-648d60e4cd9b

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 13:33:21

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Dirigent

ID: 7cbda441-3304-4373-9cce-24cd8e9737ae

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 19:44:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 46e52aMxXHUJ248906870

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.